
 
 

UCHWAŁA NR XVII/133/25 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie uchwalenia diet radnym, członkom zarządu i członkom komisji 

Na podstawie art. 17 ust. 3 oraz art. 21 ust. 4, 4a i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) i §1 i §3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. 
poz. 1975) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Radnym Powiatu Sulęcińskiego przysługuje zryczałtowana dieta za każdy miesiąc kalendarzowy 
w wysokości:  

1) dla radnego będącego Przewodniczącym Rady - 2 900,00 zł, 

2) dla radnego będącego Wiceprzewodniczącym Rady - 2 100,00 zł, 

3) dla radnego będącego Przewodniczącym komisji stałej - 1 900,00 zł, 

4) dla radnego będącego członkiem jednej lub kilku komisji stałych - 1 500,00 zł, 

5) dla radnego niebędącego członkiem komisji stałej - 400,00 zł, 

6) dla radnego będącego członkiem komisji doraźnej - 600,00 zł, 

7) dla radnego będącego nieetatowym członkiem zarządu powiatu - 2 700,00 zł. 

2. W razie zbiegu uprawnień do dwóch lub więcej diet, o których mowa w ust. 1, uprawniony otrzymuje 
jedną dietę najwyższej wysokości. 

§ 2. 1. Diety, o których mowa w §1 ulegają zmniejszeniu:  

1) za każdą nieobecność na sesji Rady Powiatu Sulęcińskiego o 10%, 

2) za każdą nieobecność na posiedzeniu komisji, w której radny jest członkiem o 5%, 

3) za każdą nieobecność na posiedzeniu zarządu, dla radnego będącego nieetatowym członkiem zarządu o 5%, 

- w razie zbiegu czynników zmniejszających dietę wysokość zmniejszenia sumuje się. 

2. Postanowienia ust. 1 nie mają zastosowania, jeśli nieobecność radnego lub radnego będącego 
nieetatowym członkiem zarządu jest spowodowana wykonywaniem innych obowiązków na podstawie 
pisemnego polecenia odpowiednio Przewodniczącego Rady lub Starosty Sulęcińskiego. 

§ 3. 1. Podstawą do wypłaty diety jest wykaz radnych z oznaczeniem przy nazwisku każdego z nich funkcji 
w radzie, zarządzie i komisjach stałych, których jest członkiem, wskazaniem liczby posiedzeń rady, zarządu 
i komisji oraz liczby posiedzeń, na których był obecny. Do wykazu dołącza się kopie listy obecności na 
posiedzeniach oraz pisemnych poleceń, o których mowa w § 2 ust. 2.  

2. Dieta wypłacana jest do 10 dnia następnego miesiąca na rachunek wskazany przez radnego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 2803



§ 4. 1. Wypłata diety następuje począwszy od miesiąca, w którym radny złożył ślubowanie i w wysokości 
proporcjonalnej do czasookresu wykonywania mandatu w tym miesiącu oraz pełnionej funkcji. 

2. Z chwilą wygaśnięcia mandatu radnego dietę wypłaca się w wysokości proporcjonalnej do czasookresu 
wykonywania mandatu w tym miesiącu kalendarzowym oraz pełnionej funkcji. 

§ 5. Dieta nie przysługuje radnym pełniącym funkcję Starosty Sulęcińskiego, Wicestarosty Sulęcińskiego 
oraz członka zarządu powiatu, z którym nawiązano stosunek pracy na podstawie wyboru. 

§ 6. Traci moc uchwała nr LXV/333/23 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 18 lipca 2023 r. w sprawie 
uchwalenia diet radnym, członkom zarządu, członkom komisji. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2803


	UCHWAŁA NR XVII/133/25 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-11-26T14:56:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




